

# Holmegårdens rideklub

## Dagsorden for bestyrelsesmøde

Tidspunkt    Tirsdag d.31. januar 2012 kl. 18.30

Sted

Skolestuen

Afbud

*Referende del skrevet med kursiv*

### - **Ind- og udgående post**

DRF medlemsoptælling 2011

## **1 Økonomi og medlemmer**

### 1.1 Regnskab 2011 og budget 2012

Gennemgang af 2011 regnskabet. Budget 2012 bliver sendt senere på mail. Hjælp til input til budget 2012, kontakte Allerød kommune og blanket til aktivitetens tilskud, deadlines og dispensation.

*Charlotte Buhl meldte sig til at hjælpe Ann Katrine med at søge om tilskud.*

Indkaldelse til general forsamling: hjælp til udarbejdelse og udsendelse. Ulla har accepteret at være dirigent, svar fra Karin Schelde som sekretær udestår.

*Ann Katrine følger op på sekretær tilbagemelding og koordinere udsendelse af indkaldelse på nyhedsbrev med Ivan.*

Potentielle kandidater til suppleant rollen: rideskole mødre (Helle Gutkin undersøger)

*Potentielle kandidater til kassér rollen: Diskuteret, men bestyrelsen har på nuværende tidspunkt ingen kandidater da de adspurgte mulige kandidater har takket nej.*

### 2.1 Undervisningsplanen vinter 2011/2012

Ingen ændringer eller kommentarer

### 3.1 Medlemmer

Ann Katrine skal indmelde medlemstal d.31. januar til DRF.

### 3.2 Championatsystem

Præmier til 2011 championats vinderne: alle modtager staldplaketter. I samråd med Annette og Ulla har vi besluttet at honorer Ditte (42 point) og Emilie (116 point) med et sort underlag med broderinger.

*Ann Katrine kontakter Annette om hun kan være behjælpelig med bestilling af underlag samt Ulla om staldplaketter.*

Gravering af pokaler og opsætning af staldblanketter i rytterstuen - status?

*Ingen tilbagemelding pt.*

## **2 Meddelelser fra udvalg**

Stævneudvalg: ingen nyheder

### 2.2 Juniorudvalg.

Status ryttermærke undervisning: Tilmeldingsfrist til ridemærke 1 er d.2. februar 2012. Ann Katrine kontakter Merete for at få tilbagemelding på tilmeldte. Helle Gutkin har kommenteret at dagen og tidspunktet passer dårligt da alle begynder holder som er kandidater til at deltage i ridemærke 1 rider på dette tidspunkt. Efter sigende skulle dette problem være nævnt for Merete. *Ann Katrine følger op på dette.*

Foreslag om ridemærke 3 + 4 oversommeren: Helle Gutkin mener ikke at hun har rideskole kandidater til dette niveau.

*Det er besluttet at klubben ikke på nuværende tidspunkt vil udbyde ridemærke 3+4.*

Fastelavns arrangement i klub regi aflyst, da hverken Ann Katrine, Charlotte Buhl og Malene har tid til at arrangere og afholde. Vi satser på et rideskole arrangement i løbet af foråret. Løbende kontakt holdes med Helle. Ann Katrine og Povl aftaler afregnings principper.

### 2.3 Andre udvalg og aktiviteter

Arrangering af dressurkursus ved Birgitte Byrialsen, programridnings og springkursus?

*Pt. ingen bud på en mulig springunderviser. Da klubben lige har haft dressurkursus med Lisbeth Sejerskilde udskyldelse planlægning af næste dressur kursus lidt.*

Andre kurser?

*Ingen forslag pt.*

## **3 Fysiske rammer**

Vedligeholdelse af det store ridehus:

Status på bundforhold i ridehuset?

*Ridehus bunden vurderes pt. til at være ufjedrende og hård (primært hovslag) og Povl kontaktes med henblik på ekstra toplag snarest og harvning.*

#### Anlæggelse af sti

Status på projektet? De afholder møde i Allerød kommune d.6 marts. Vi afventer deres konklusion på projektet for vi foretager os yderligere.  
*Ann Katrine bevarer kontakt med projekt koordinatoren i Allerød kommune.*

Årlig vedligeholdelsesplan

*Diskussion udskudt da meget arbejde før den forstående generalforsamling.*

#### **4 Eventuelt**

Tilbage melding på forespørgelse om udlejning af klubværelset bag rytterstuen.

*Dette ville forringe klubbens muligheder for at afholde stævner.*

#### **Næste møde**

Dato for næste møde.

*Tirsdag d.21. februar kl.19 (ej regulært møde da bestyrelsen kun mødes for at underskrive regnskabet 2011).*